A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 19, núm. 920 (430 × 470 mm). 

In Dei nomine sit omnibus manifestum quod ego Benvenguda, 
uxor Romei Geraldi oriundi ville Martorelli civis Barchinone filia-
que et heres universalis Bernardi Balistarii civis eiusdem civitatis 
Barchinone quondam, de assensu et voluntate dicti mariti mei, et 
ego iamdictus Romeus Geraldi, maritus dicte Benvengude, gratis 
et ex certa scientia vendimus uterque nostrum insolidum imperpe-
tuum vobis venerabili ffratri Raymundo Ferrarii, priori monasterii 
Sancti Pauli de Maritima ordinis cartusiensis, gerundensis diocesis, 
et conventui ipsius monasterii, nomine eiusdem monasterii, et ipsi 
etiam monasterio totas ipsas domos cum solo et suis edificiis et 
cum omnibus pertinenciis et iuribus earum, que ego dicta Benven-
guda ex successione dicti patris mei, cuius heres universalis sum, 
et aliis rationibus habeo et possideo in civitate Barchinone prope 
furnum de Garroverio, quasque teneo pro predicto monasterio 
vestro et sub dominio et alodio ipsius monasterii vestri. 

Et est sciendum quod hanc emptionem facitis vos dicti prior 
et conventus de illis mille et sexcentis solidis monete Barchinone 
perpetue de terno pro quibus vos vendidistis Arnaldo de Plicama-
nibus, filio Bernardi de Plicamanibus quondam, mansum vestrum 
de Vilafort cum omnibus honoribus, possessionibus, pertinenciis et 
iuribus ipsius mansi et cum hominibus et feminis eiusdem mansi, 
quem domina Agnes, uxor Arnaldi de Plicamanibus filiaque Petri 
de Vilalbino quondam, habebat et tenebat pro predicto monasterio 
vestro et sub dominio et alodio ipsius monasterii in parrochia 
Sancti Iuliani de Palaciolo, diocesis Barchinone, et omnes etiam 
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redditus, exitus, proventibus et alia iura quos et que habebatis et 
accipiebatis in manso predicto et in hominibus et feminis eiusdem, 
prout in instrumento ipsius venditionis lacius continetur. Facitis 
etiam presentem emptionem de alia peccunia seu bonis prefati 
monasterii vestri. Et terminantur predicte domus quas vobis ven-
dimus ab oriente in tenedone Arnaldi de Serriano, alodio dicti 
monasterii vestri, a meridie in carraria, ab occidente in tenedone 
que fuit Petri Umberti quondam, a circio in tenedone dicti Arnal-
di de Serriano et partim in tenedone Petri de Cudina, cotonerii. 

Hanc autem venditionem facimus nos predicti Benvenguda et 
Romeus Geraldi, uterque nostrum insolidum imperpetuum, vobis 
dicto venerabili ffratri Raymundo Ferrarii, priori dicti monaste-
rii Sancti Pauli, et conventui ipsius monasterii, nomine eiusdem 
monasterii, et eidem etiam monasterio sicut melius dici et intelli- 
gi potest ad salvamentum et bonum intellectum vestri et dicti  
monasterii vestri. Inducendo vos de predictis que vobis et dicto mo- 
nasterio vestro vendimus in possessionem pleno iure tanquam in 
rem vestram propriam ipsius monasterii. Et ex causa venditionis 
cedimus vobis et successoribus vestri imperpetuum omnes actio- 
nes et omnia iura que nobis et utrique vel alteri nostrum competunt 
et competere possunt et debent aliquo modo in predictis que vobis et  
dicto monasterio vestro vendimus et contra quascumque personas 
et res ratione eorum. Quibus actionibus et iuribus supradictis pos-
sitis vos et successores vestri uti et experiri agendo, defendendo, 
excipiendo et replicando et omnia alia faciendo in iudicio et extra 
iudicium quocumque nos et uterque nostrum possemus. Nos enim 
facimus et constituimus vos dominos et procuratores in predictis 
ut in rem propriam predicti monasterii vestri.